



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego^A
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nasz znak : ZP.271-244.27/2015

Kraków, 2.07.2015 r.

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

**Dostawę łóżek i szaf lekarskich dla Oddziału Pediatrycznego
Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie
ZP 27/2015**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 1850 x 820 mm? Wymiar leża to 1700 x 700 mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0-72°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców regulowanym za pomocą systemu zapadkowego w zakresie 0-72°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową, lakierowaną siatką montowaną na stałe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo,



wypełnionymi płytą HPL?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą HPL?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczymi barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9

dotyczy: Łóżko szpitalne – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczymi barierkami wykonanymi ze stali nierdzewnej, składanymi wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające funkcję zmiany wysokości segmentu pleców regulowaną ręcznie za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające funkcję zmiany wysokości segmentu pleców regulowaną ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o profilach zgrzewanych prądami wysokiej częstotliwości wykonanych ze stalowych prostokątnych tub?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z dwusegmentowym leżem wykonanym ze stalowej siatki lakierowanej proszkowo konserwowanej poprzez wypalanie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z szczytami wykonanymi z rury stalowej lakierowanej wypełnione płytą HPL?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z szczytami wykonanymi z rury stalowej nierdzewnej wypełnione płytą HPL?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami bocznymi, pojedynczymi po każdej stronie łóżka wykonane ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 18****ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami bocznymi, pojedynczymi po każdej stronie łóżka wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 19****ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami bocznymi z ręczną regulacją wysokości odblokowywanymi poprzez przycisk zwalniający. Zamknięcie barierki sygnalizowane „kliknięciem”.

Odpowiedź: Tak.**Pytanie 20****ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające materac wodoodporny, paro przepuszczalny i łatwo zmywalny, jednosegmentowy, odporny na zanieczyszczenia przenikanie mikroorganizmów, łatwy do dezynfekcji i prania, nie zmieniający swych parametrów pod wpływem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Nie.

Powyższe odpowiedzi na pytania zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano SIWZ, zamieszczone na stronie internetowej szpitala i stają się wiążące.

*Zatwierdził
Dyrektor Szpitala
Dr med. Zbigniew J. Król*